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Bilenci -forma e gjate 
Njes ia ekonomik e m un d te zgj edhe qe informaeionet per nezerat e bilaneit, t 'i 
paraqese drejtpersedrejti ne pasqyren e Bila neit dhe jo ne s he nimet shpjeguese. Sipas 
SKK2 ne kete rast formati i Silaneit mund te paraqitet s i v ijon : 

Shoqeria Tregtare " S.K BESA " sh..a, Kavaje PF 2010 

A AKTIVI Shen im e 
Vi t i rap ortu es 

31.12.2010 
Viti pa raardhes 

31.12.2009 

I 
I AKTIVET AFATSHKURTRA 

1 Aktive monetare 3 480 ,000 8.658 
2 Derivati ve dhe aktive te mbajtura per tregtim 

(i) Derivat ivet 
(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim 
Totali 2 480,000 8,658 

3 Aktive te tjera finan cia re afats hkurt ra 4 
(i) Lloqari I Kerkesa te arketueshrne 
(ii) L1 0gari I Kerk esa te tjera t.fit 15000+tvsh 304,038 195 ,090 
(iii) Instrumente te tje ra borxhi 
(iv) Investime te tjera financia re 
Tota li 3 304,038 195,090 

4 ln ve ntari 5 
(i) t.encet e para -
(ii) Prodhim ne proces -

(iii) Produkte te gatshme -

(iv) Mate riale 1,445 .190 975,450 
(v) Parapagesat per furn izime -

Tota li 4 1,445 ,190 975,450 
5 Akt ivet b iologjike af ats hkurtra -

6 Aktiv et afatshkurtra te m bajt ura per sh it je -

7 Parap agimet dhe shpenzim et e shtyra 17,711 ,600 28 ,940 ,000 

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 19 ,94 0, 828 30 ,119,198 

II AK TIVET AFATGJATA 
1 Inv estimet financiare afatgjata 

(i) Pjesernar rje te tjera ne njesi te kontr olluara (vetern ne PF ) -

(ii) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarr]e -

(iii) Aksione dhe let ra te tjera me vlere -
(iv) Llogari I Kerkesa te arketueshrne afatg jata -
Tota li 1. -

2 Aktive afat gjata material e 6 -

(i) Toka -

(ii) Ndertesa - 42,319,780 

(iii) Makineri dhe pajisje - 3,776.000 
(iv) Aktive te tjera afatgjata mate riale (me vl.kont ab ) -

To ta l; 2 - 46,095 ,780 
3 Akt ivet Biologjike afat gja ta -
4 Aktivet afa tgjata jomate rial e -

(i) Emr i i mire -

(ii) Shpenzimet e zhv illimit -

(iii) Akti ve te tjera afatgjata jomateriale -

Tota li 4 -

5 Kapi tal aksio nar i papaguar -

6 Aktive te tjera afatgjata -

TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (II) - 46,095,780 

TOTALII AKT1VEVE (I + II) 19 ,940 ,828 76 ,214,978 
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Viti raportues Vi ti paraardhesB PASIVI Shenime 
31.12.2010 31.12.2009 

I 
DETYRIMET DHE KAPITAU 
DETYRIMET .6.FATSHKURTRA 

1 Darivatlvet - -

2 Huamarrjet 
(i) Huate dhe obligac ionet afatshkurtra 
(ii) Kth imet / ripage sat e huave afatgjata 
(iii) Bono te konv ertues hme 
Totali 2 

3 Huate dhe parapagimet 
(i) Te pague shme ndaj furnit oreve 
(ii) Te pagueshme ndaj pun oniesve 
(iii) Detyrimet tatim ore+sig.shoqerore+tap443800 

(iv) Hua te tjera (bashkise dhe buxhetit)gjoba 
(v) Ortaku 67 % 
Totali 3 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
5 Provizionet afatshkurtra 

7 

8 
-

250,612 

3,505 ,9 16 

144 ,881 
89,450 ,888 
93,352 ,297 

-
-
-
-
-

-
1,276,4 95 
2,69 1,153 

153,859 
149,422,733 
153,544,240 

-

-

TOTAUI DETYR. AFATSHKURTRA (I) 93,352,297 153,544,240 

II DETYRIME AFATGJATA 

1 Huate afatgjata 9 

(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financ iare 
(ii) Bonot e konve rtueshme (bashkise dhe buxhet it) 
Totali 1 

-

-
2 Huamarrje te tjera afatgjata 
3 Provizionet afatgjata 
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

-

-
-

-
TOTAUI DETYR. AFATGJATA (II) -

TOTAUI DETYRIMEVE 
il l KAPITALI 

1 Aksionet e paki ces ( perdoret vetern ne pasqyrat fi 

2 Kapitali qe i perket aks ionarevs te shoqerise rnerns 
3 Kap itali i rregjistruar(aksionar) 
4 Primi i aksion il (diferenca rivlere simi) 
5 Njesile ose aksionel e thesa rit (nega tive) 
6 Reze rva statutore 
7 Rezerva ligjore 
8 Reze rva te tjera 
9 Filimel(humbja) e pashperndara 

10 Fitimi (hurnbja ) e viti! finan ciar 
TOT AU I KAPITALIT (III) 

10 

10 
10 

11 

2,000 ,000 

(79,329 ,262) 
3,917,793 

(73,411 ,469) 

-
-

2,000 ,000 
-
-
-
-

-
(79,484,087) 

154,825 
(77 ,329,262) 

TOT ALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (1 ,11,111) I 19,940,828 76,214,978 
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
(Bazuar ne klasifrkimin e Shpenzimeve sipas Natyrc s) 

Shoqeria Tregtare " S.K BESA " sha , Kavaje PF- 2010 

Shenlrne 
Vi t i raport ues 

31.12 .2010 
Viti paraardhss 

31.12.200 9 

1 Te ardhura nga: 11 
a Shitjet e biletave 693 ,710 520,000 
b Sponsorizime dhe reklama 1,670 ,000 1,765 ,000 
c E drejta per trnsmelim 21,320 ,000 3,385,500 
2 Te ardhura te tjera 37,286,672 15,864,700 
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme - -

4 Materialet dhe mallrat e konsum uara 11 (5,862,526) (3,446,098) 
5 Kosto e punes 11 

Pagat e perso nelil (3,889,000) (2,762 ,000) 

Shpenzimet per sigurimel shoqerore dhe shendets ore (649,463) (502,254) 
6 Amortizimet dhe zhvleresirnet 

7 Shpenzime te tje ra I (46,651,600) (14,666,232) 

8 Totali i shpenz imeve (shuma 4 - 7) (57,052,589) (21,376,584) 

9 Fitimi apo humbja ng a veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 3,917,793 158,616 
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll uara - -
11 Te ardhurat dhe shpenz ime t financiare nga pjeserna rrjet - -

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet flnanciare nga inj - -

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 - -

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 769. 669 - -
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financia re 768, 668 - (3,791) 

13 Total i i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ( - (3,791) 

14 Fitimi (humbja) para ta ti m it (9+/-13) 3,917,793 154,825 

15 Shpenzimet e tatim it mbi f it im in 69 12 - -

16 Fitm i (humbja) neto e v it it ftnanciar (14-15) 11 3,917,793 154,825 

17 Elernentet e pasqyrave te konsoliduara 
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Shoqeria Tregtare .. S.K BESA .. sh..a, Kavaje PF- 2010 

Pasqyra e f1uksit monetar - Metoda Viti rap ortues Viti paraardhes 
Shenime 

2010 2009idirekte 
, 

Fluksi monetar nae veprimtarite e shfrytezimit 
Fit im i para tatimit 
Rregullime per : 

Amortizimin 
Humbje nga kembirnet valutore 
Te ardhura nga investimet(vn AAM-ve) 
Shpenzime per interesa 

Rr itj elrenie ne teprlcen e kerkesave te arketues 
Rr itje/renie ne tepricen inventarit 
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t 'u pa

Mjete monetare te perfituara nga aktivitetet 

Interesi i paguar 
Tatim mbi fitimin i paguar 

Miete monetare neto nga skti vitetet e shfrytezi

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 
Blerja e shoqerise ss kontrolluar X minus parat
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 
Interesi i arketuar 
Dlvldendet e arketuar 

Miete monetare neto e piHdorur ne ektivitetet in

mit 

guar nga aktiviteti 

e e arketuara 

vestuese 

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 
Hyr je nga emetimi i kap italit aksioner(bashkimi 
Hyrje nga huamarrje afatgjata 
Pag esat e detyrimeve te qirase finan ciare 
Dlv idendet e paguar 

Miete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 

I nde rmarrjeve) 

RritjaJrenia neto e mistsxs monetare 

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontebet 
Mietet monetare ne fund te periudhes kontebel 

I
 
I
 

I 

I 

I 

3,917 ,793 

0 
0 
0 
0 

(108,948) 
10 ,758 ,660 

(60,191,943) 

(45,624,438) 
0 
0 

(45,624,438) 

46,095,780 

46,095,780 

471,342 

8 ,658 
480 ,000 

154,825 

0 
0 
0 

3,791 
(104,117) 
(465,454) 
352,562 

(58,393) 
(3,791) 

0 

(62,184) 

0 
0 
0 
0 

0 
u 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

(62,184) 

70,842 
8,658 

I 
I 
I 

I
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 
(Ne nje pasqyre te pakonso!iduar) 

Shoqeria Tregtare .. S.K BESA ..sh ..a, Kavaje PF· 2010 

Kapitali i
 
rregj istruar( aksion
 

ar)
 

I 

Pozlclonl me 31 Dhjetor 2008 

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 

Pozicioni I rregulluar 

Fitimi neto per periudhen kontabet 

Dtvidentet e paguar 

Rritje e rezerves se kapilalil 

Emetimi i kuotave(Bashkim ndermarrje) 

Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 

2,000,000 

. 

2,000,000 

-
-

2,000,000 

Fitimi neto per periudhen kontabel 

Dividentet e paguar 

Emetim i kap italit aksionar 

Rritje e rezerves se kapitalit 

Aksione te thesarit te riblera 

-

-

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 2,000,000 

Rezerva 
rivleresimi 

Rezerva ligjore 
statusore 

- I 
-

-

. 

-

-

-
-
-

-
-

-

Fitim i 
pashperndare 

(79,484,087) 

(79,484,087) 

154,825 

-
-
-

(79,329,262) 

3,917,793 

-

Totali 

(77,484,087) 

(77,484,087) 

154,825 

-
-

-

(77,329,262) 

-
3,917,793 

-

-
-

-
-

- (75,411,469) (73,411,469) 
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Katego rite 
Ushtrimi 2010 (000 leke) Ushtrimi 2009 (000 leke) 

Numer mesatari Paga Sgurime Numer mesatari Paga Sgurime 

A dm inistrator, menaxher 1 - - 1 312 56 

Specialist me arsim universitar 2 624 104 1 312 56 

T ekni ke 1 204 34 1 312 56 

Puntor 13 3,061 511 15 1,826 334 

.... ....,...... ....- - - - - ~~Shuma 17 3,889 649 18 2,762 502 
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S.K BESA SH A KAVAJ E 31/12/2010 IRe, 
SHENIMET SPJEGUESE 

1 Akt ivet monetare 
Banka3 

Nr Em ri i Bankes Monedha Nr lIogarise 
Vie ra ne 

valut 
Kursi 

fund vitit 
1 Societe Generale Lek 480 000 0 0 
0 0 " 0 0 138 

480000 0 

6 } Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

7 > K/iente per ma//ra,produkte e sherb ime 
Fatu ra gjithse j Nr 9 Leke 236371 0 

a) Nga keto Nr Leke 
pa liku iduara deri ne 30 di te Nr Leke 
pa liku iduara deri ne 60 dite Nr Leke 
pa likuidua ra der i ne 90 dite Nr Leke 
pa Iikuiduara permbi nje vi' Nr Leke 

b) Nga faturat gjit hsej Nr Leke 
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr 2 Leke 1670000 
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 2 Leke 1670000 

9 > Tatim mbi titimin 
Tatimi i derdhur paradhe nie Leke 0 
Tat irni i vitit usht rimor Leke 0 
Tat imi i de rdhur teper Leke 0 
Tat im rimbursuar Leke 0 
Tatim nga viti kaluar Leke 0 

10 > Tvsh 
Tvsh e zbri teshme ne celje te vit it Leke 195,OJO] I 
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 566689 
Tvsh e pag ueshme ne shitje gjate vitit Leke 472741 
Tvsh e zb riteshme ne mbyllje te vitit Leke I 289,038] 
Anali za e posteve te amortizushme 

45 > Te pagueshme ndaj furn itore ve 
Fatura gj ithsej Nr 14 Leke 2833446 

a) Nga keto Nr Leke 
pa Iikuiduara der i ne 30 dite Nr Leke 
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 
pa likuiduara permbi nje vi Nr Leke 

b) Nga fatu rat gji thsej Nr Leke 
Fatura mbi 300 mije leke te kontab . Nr 0 Leke 0 
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 0 Leke 0 

75 10 Fitim i (Humbja) e vit it finan ciar 

• Fitim e Humbje usht rimit Leke 3,917,793 
• Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0 
• Fitimi para tatim it Lek e 3917/ 93 
• Tatimi mbi fitim in Leke 0 

C Shenime te tjera shpjegeuse 
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I 
Aktivi Mjetet monetare me 31/12/2010 ja ne te shprehura ne leke dhe respektivisht gje ndja fizike e tyre 
eshte 480 000 leke 
!Kerkesat e arketuesh me me 3 1/ 12/2010 jane tvsh 289038 leke dhe tatim fitim i 15000 leke 
Shpenzimet e shtyra ja ne kontratat e pag uara qe ne fi llim te sezonit futb ollisti k. 17711600 leke eshte pjesa 
e shp enzimeve te viti t 2011 . 

Materialet ja ne inventari magazines mbajtur me kosto 

Pasivi Huat dhe detyrimet jane det ndaj punonjesve , sig shoq 3062116 leke dhe tapi 443800 leke , 1
 
cilat paguhen trem ujorin e pare 201 1, si dhe gjobat 144881 leke.
 
Ortaku 67% Shpetim Bizhdili me 3 1/12/20 10 eshte 93 352297 1eke .
 

PAS H Te ardh urat nga biletat e shitu ra 693710 lek
 

te ardhu rat nga rek lama 1670000 leke, e dr trasdm et im 2 13200 00 leke dhe te ardhura te tjera 37286672 IE
 
nga te eilat UEFA 8146672 leke , FSHF 156 40000 le~
 

dhe te ardhurat me keste per finaneimet e bera nga Bashkia per vitin 2010 gji thesej jane 135000001eke.
 
Mat erialet e blera ja ne 6332266 leke minus 46974 0 lek ndrys h gjen dje =5862526 leke ja ne shp mat 20 ,
 
shpenzimet per pagat bruto dhe sig shoq e shendetes simbas normave ligjore 16,7% te pagave,shp. te tjer
 
46651600 leke jane shp.pe r pagesat e kontra tat.Nqa 3 1/12/2009 ja ne 289 40000 leke dhe pje sa e
 
e shpenzimeve te kon tra tave pe r sezonin 2010-2011 eshte 17711600 leke .
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SHOQERIA S.K.BESA sh.a Kavaje 
NIPT K531078 01A 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010 

Nr Emertimi Sas ia 
Gjendje 
1/1/2010 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

12/31/2010 
0 
0 
0 

1 Tok a 

~ Ndert ime 62 ,079,304 0 62,079,304 
3 Makineri,paisje 4 ,720,000 0 4,720 ,000 
4 Mjele transporti 0 0 0 
5 kompjuterike 0 
1 Zyre 0 

02 
3 0 

04 

TOTAL! 66,799,304 0 66,799,304 0 

Amortizimi AAMateriale 2010 

Nr Emertimi Sasia Gje ndje 
1/1/2010 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

12/31/2010 
1 Toka 0 0 0 

-
2 Ndert ime 19,759,524 0 19,759,524 0 
3 Makin eri,paisje ,vegla 944,000 0 944,000 0 
4 Mjele lransporti 0 0 0 
5 kornpju terike 0 
1 Zyre 

2 0 
o 
J 0 
4 0 

TOTAL! 20,703,524 ° 20,703,524 0 

Viera Kontabel Neto e AA Materiale 2010 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 
1/1/2010 

Shtesa Pake sim e 
Gjendje 

12/31/2010 
01 Toka 0 0 

2 Nderti me 42.319,780 42,31 9,780 0 
0 
0 
0 
0 

3 Makineri,paisje,vegla 3,776 ,000 3,776,000 
4 Mjele transporti 

5 kompjuler ike , 
1 Zyre 

2 0 
03 

4 

TOTAL! 
0 

46,095,780 0 46,095,780 0 
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SHOQERJA _ S KBESA sb.e Kavaje 
NJPTK53107801A 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooo/Leke , 
ANEKS STAT ISTIKOR 

Kodi Numri i 
Viti 2010 Vit i 2009 L/ogaris e Sta tisti/wrTE ARDHURA T 

70 11100 0 01 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 

701/7021703 11101Te ardhura nga shitja e Produktit te vet a) 

11102704Te ardhura nga shitja e Sherbimeve b) 

11103 705 0 0 

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 

te ardhura nga shitja e Mallrave c) 

11104 708 0 0 
7081 111041 a) Oeraja 

111042 7082 b) Komisione 

111043 I7083 Transport per te tjeret c)
 

3 Ndryshim et ne inven tarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne
 
proces : 11201 71 0 0 

112011 Shtesat (+) 

112012 

4 

Pakesimet (-) 

72 0Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 11300 0 

11301 

5 

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 

73 11400 13500Te ardhura nga grantet (Subvencione) 10000 

6 1150075 47470Te tjera 11534 

7 1160077 0Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 0 
11800Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 60970 21534I) 

preS~de t· 
Shceti ..petirn iztld "'"/ I I 
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SHOQERIA _ SKBESA sh .a Kavaje 
Pasqyre Nr .2 NIPTK53107801A 

Ne ooo/Leke 

ANE KS STATISTIKOR 
Nutnri i Kodi 

SHPENZ/MET i.toqerise Stat istikor Vit i 2010 Viti 2009 

1 Blerje, s hpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 5862 18112 

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materia Ie te tjera 601+602 12101 6332 3446 
b) Ndrysh imet e gjendjeve te Mater ialeve (+1-) 12102 -470 0 

c) Mallra te blera 605/1 12103 0 0 

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104 0 0 

e) Shpenz ime per sherblme 605/2 12105 46652 14666 

2 Shpenz ime pe r personelin (a- b) 64 12200 4538 3264 

a- Pagat e personelit 641 12201 3889 2762 

b- Shpenzimet per siq.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 649 502 

3 Amortizim et dh e zh vle res trnet 68 12300 0 

4 Sh erbime ng a te tret e (a+b+c+d+e+f+g+h+ i+j+k+l+m) 61 12400 0 

a) Sherbimet nga nen-kon traktoret 12401 

b) Trajtirne te pergjithshme 611 1240 2 

c) Qera 613 12403 

d) Mirembajtje one ripa rime 615 12404 

e) Shpe nzime per Sigurac ione 616 12405 

f) Kerkim studime 617 1240 6 

g) Sherbim e te tjera 618 1240 7 

h) Shpe nzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 1240 8 

i) Shpenzime per publi citet, reklama 624 12409 

j) Transferime. udhetirne, dieta 625 12410 

k) Shpenzime postar e dhe telekomunikacioni 626 12411 

I) Shpenzime transporti 627 12412 

per B/erje 6271 124121 

i per shilje 6272 1241 22 

! m) Shpenzime per sherbime bankare 628 1241 3 

5 Tatim e dh e ta k sa (a+b+ c+d) 63 12500 

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 

b) Akciza 633 12502 

c) Taksa dhe tarifa ve ndore 634 12503 

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 

Ii) Total i i s hpenzi me ve Ii (1+2+3+4+5) 12600 57052 21376 

lnformate: Vit i 2010 Viti 2009 

1 Nu mr i mes atar i te punesuarve 140 00 16 18 

2 Inv estimet 15000 0 0 

3} Shtimi i aseteve fikse 1500 1 

nga Ie citst: esete te reja 150011 

) Pakesimi i aseteve fikse 150 02 

nga Ie eilat shilj a e eseteve ekzisluese 150021 .. 

Shp,rmJiib,dili .. 
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SHOQERIA _S. KBESA sh a Keveje 
NIPT K53107801A 

Pasqyre Nr.3 

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti 
Tregti Tregti karburanti
 
Tregti
 Tregti ushq imore, pije
 

~, Tregti
 Tregti materiale ndertimi
 
; Tregti
 Tregti cigaresh
 

Tregti
 Tregti artikuj industrial
 
.: Tregti
 Farmaci
 
. Tregti
 Eksport mall rash
 

,~ Tregti
 Tregti te tjera 60970382 
Totali i te ardhurave nga tregtia 60970382 

.: Ndertim Ndertim banese 
~ ; " Ndertim Ndertim pune publike 
-, '. Ndertim Ndertime te tjera
 

"
 Totali i te ardhurave nga ndertimi 0 
Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme , , ' 

., ", 

.... Prodhim Fason te cdo 1I0ji 
> , Prodhim Prodhim materiale ndertimi
 

'~ Prodhim
 Prod him ushqimore 
-; Prodhim Prodhim pije alkolike , etj 

· - Prodhim Prodhime energji 
,', Prodhim Prodhim hidrokarbure,
 
. Prodhim
 Prodhime te tjera 

.~ : : Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 
.. Transport Transport mallrash 

Transport Transport malli nderkombetare ". 

Transport Transport udhetaresh ~. ~. 

Transport Transport udhetaresh nderkombetare '- ~-' ." . Totali i te ardhurave nga transporti 0 
Sherbimi, ' - Sherbime financiare 

~ ." Sherbimi Siguracione 
, ' . Sherbimi Sherbime mjekesore -_. Sherbimi Bar restorante 
· .-- Sherbimi Hote leri 
'-, Sherbimi Lojra Fati 

, 
" Sherbimi Veprimtari televizive 
· , Sherbimi Telekomunikacion
 

Sherbimi
 Eksport sherbimish te ndryshme 
, . Sherbimi Profe sione te lira 
":: Sherbimi Sherbime te tjera 

Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 
TOALI (1+1I+1II+IV+V) 60,970 ,382 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve 

Me page deri ne 19,000 leke 13 
Me page nga 19.001 deri ne 30000 leke 2 
Me page nga 30.001 deri ne 66,500 leke 0 
Me page nga 66501 deri ne 84,100 leke 0 
Me page me te larte se 84.100 leke 0 

Totali 15 

President 
Shpetnn Bizhdili 

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line 

I,t!. 


